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Konkurs
Znamy wyniki II edycji konkursu serii "Lupa Obscura" na najlepszą
niepublikowaną pracę naukową

Komitet redakcyjny serii Lupa Obscura ma przyjemność poinformować, że II edycja
konkursu na najlepszą niepublikowaną rozprawę naukową, zorganizowana i
ogłoszona przez Komitet w październiku 2024 roku, została rozstrzygnięta. 

Jury konkursu wyłonione spośród członkiń Komitetu serii, w składzie: dr hab. Monika
Rudaś‑Grodzka, prof. IBL PAN – przewodnicząca jury, dr hab. Katarzyna
Nadana‑Sokołowska, prof. IBL PAN – sekretarz konkursu i członkini jury, oraz
pozostałe członkinie jury: dr hab. Danuta Zawadzka, prof. UwB, dr Ewangelina
Skalińska, prof. dr hab. Anna Nasiłowska, dr Katarzyna Stańczak‑Wiślicz, dr hab.
Lucyna Marzec, prof. UAM, dr hab. Agnieszka Mrozik, prof. IBL PAN, w wyniku
dwuetapowego procesu oceny, postanowiło:
• • •
nie przyznawać w II edycji konkursu I nagrody, polegającej na zaproponowaniu
wydania pracy na koszt jednego z projektów prowadzonych w IBL PAN jeszcze w
roku 2025;
• • •
przyznać pierwsze wyróżnienie w konkursie dr Joannie Sierackiej za pracę 
Postfeminizm w Polsce? Kulturoznawcza analiza lokalnego wymiaru zjawiska w
kontekście Czarnych Protestów i Strajków Kobiet;
• • •
przyznać drugie wyróżnienie w konkursie dr Aleksandrze Glubie za pracę 
Sprzedane. Polskie i żydowskie narracje o prostytucji kobiet z ziem polskich od
początku XX wieku do roku 1939;
• • •
przyznać trzecie wyróżnienie w konkursie dr Dorocie Kondratczyk‑Przybylskiej za
pracę Rozwój znaczeniowy wyrazów w polu leksykalno‑semantycznym ‘kobieta w
relacji seksualnej’ (od doby staropolskiej do współczesności).
Wyróżnione prace uzyskały od jury rekomendację do publikacji w serii Lupa
Obscura IBL PAN w roku 2026 i później pod warunkiem uzgodnienia przez autorki
zakresu zmian i uzupełnień w obecnej wersji rozprawy z Komitetem LO,
przedłożenia przez autorki zmodyfikowanej wersji pracy i znalezienia przez nie lub
Komitet środków na ich publikację.
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